
JAN SCHULMEISTER
(ÚT) 1900 Divadelní sál. Koncert s  degustací vína  
partnerského vinařství Maňák. Výjimečný teprve patnáctiletý  
umělec pocházející ze známé hudební rodiny Černých 
– Schulmeisterů, který se od sedmi let pravidelně účastní  
národních i  mezinárodních klavírních soutěží, v  nichž  
dosahuje pozoruhodných výsledků.

vstupné bez klubové karty 190 Kč/senior, student 170 Kč/
děti do 15 let 50 Kč

KYJOGRAF
4.–6. 11. (PÁ–NE) Filmový festival Kyjograf již počtvr-
té nabídne výrazné tuzemské snímky, besedy s  tvůrci,  
sobotní koncert, DJs ve foyer, vlastní bar a  tvořivé dílny pro 
děti a  seniory. Tento rok opět spolupracují s  Yalla Barem  
a Pražírnou, kde se odehrají kurzy animace.

TRADIČNÍ MARTINSKÝ HODY
(PÁ) 2000 Rozmarýnková beseda u cimbálu – DK Kyjov. Hraje 
CM Jury Petrů.                 vstupné 150 Kč
12. 11. (SO) 1400 Průvod od „zámečku“ k radnici, pro stárky 
a věnec
2000 Taneční zábava – DK Kyjov. Hraje DH Žadovjáci  
a CM Jury Petrů.                  vstupné 200 Kč
13. 11. (NE) 1030 Hodová mše svatá – farní kostel  
Nanebevzetí Panny Marie.
1400 Průvod z  Nětčic od „Jančů“, před radnicí „mlácení  
káčera“
1700–2100 Taneční zábava – DK Kyjov. Hraje DH Žadovjáci.         
         vstup volný

ADVENTNÍ TRH S ROZSVĚCENÍM VÁNOČNÍHO STROMU
(NE) 1000 Masarykovo náměstí. 1000–1800 Advent-
ní trh – prodej řemeslného, dárkového zboží, občerstvení  
a  zabíjačkových specialit. Program před radnicí.  
1700 Rozsvícení vánočního stromu na náměstí

BEZPLATNÁ AUTOBUSOVÁ LINKA 
NA KRYTÝ BAZÉN DO RATÍŠKOVIC

Každou (SO) Město Kyjov připravilo i  na podzim 2022  
bezplatnou autobusovou linku svážející kyjovské občany na 
krytý bazén v Ratíškovicích. Vstupné do bazénu si každý hradí 
sám. 
Odjezd z Bohuslavic: 1330 (zastávka na návsi). 
Odjezd z  Kyjova: 1340 Boršov (zastávka MHD u  ČSAD),  
1343 K. Čapka (zastávka MHD), 1346 Újezd (zastávka MHD na  
Dvořákově ulici), 1350 Masarykovo nám. (zastávka MHD před  
radnicí), 1353 autobusové nádraží. 
Odjezd z Ratíškovic: přibližně 1540 se zastávkou Masaryko-
vo nám. Kyjov, Újezd (zastávka MHD na Dvořákově ulici),  
K. Čapka (zastávka MHD), Boršov (zastávka MHD u ČSAD), 
Bohuslavice (zastávka na návsi).

MINIPÁRTY S KARLEM ŠÍPEM
(ČT) 1900 Divadelní sál. Zábavná talk show baviče, moderá-
tora a textaře Karla Šípa na motivy televizního pořadu Všech-
nopárty. Prostor dostanou také dotazy diváků. Představení je 
vyprodáno, budeme se těšit na jiné námi pořádané akci.

DECHOVÁ HUDBA VRACOVJÁCI
(ÚT) 1900 Divadelní sál. Dechová hudba Vracovjáci  
začala svou historii psát v létě roku 1990 a již v roce 1992 pod 
vedením známého dirigenta Jiřího Volfa kapela připravila svou 
první profilovou kazetu a CD Pěkná chvilka. V  roce 1998 se 
Vracovjáci stali vítězem XIII. ročníku soutěže a nositelem titulu 
Vítěz ZLATÁ KŘÍDLOVKA.                vstupné 180 Kč

SCREAMERS - TAM A ZASE ZPÁTKY!
(ÚT) 1900 Divadelní sál. Skupina Screamers uvádí travesti  
divadelní show: Tam a zase zpátky! Máte pocit, že je čas na 
dovolenou? Skupina Screamers si vás tedy dovoluje pozvat 
na jedinečnou výpravu kolem celého světa, ve které nebude  
nouze o nevšední zážitky.                                  vstupné 290 Kč

2.11. (ST) 19:00 Trojúhelník smutku TIT________120 Kč/ČFK 100 Kč
3., 13.11. (ČT,NE) 17:30 Šoumen krokodýl DAB_____130 Kč/RV 468 Kč
3.11. (ČT) 20:00 Spolu ČZ____________________________130 Kč
9.11. (ST) 15:30 Bijásek: DC Liga supermazlíčků DAB_______60 Kč
9.11. (ST) 19:00 Ennio TIT__________________140 Kč/ČFK 120 Kč
10.11. (ČT) 17:30 Princ Mamánek ČZ___________130 Kč/RV 468 Kč
10.11 (ČT) 20:00 Oběť ČZ____________________________130 Kč
11., 19.11. (PÁ,SO) 16:30 Black Panther: Wakanda nechť žije DAB_140 Kč 
11., 20.11.(PÁ,NE) 20:00 Hranice lásky ČZ__________________130 Kč
12.11. (SO) 16:30 Black Panther: Wakanda nechť žije DAB 3D__150 Kč
12.11. (SO) 20:00 Úsměv TIT___________________________140 Kč
13.11. (NE) 15:00 Princ Mamánek ČZ__________130 Kč/RV 468 Kč
13.11. (NE) 20:00 Za vším hledej ženu ČZ________________140 Kč
15.11. (ÚT) 18:00 Přehlídka outdoorových filmů „Snow film  
 fest 2022“____________________________________120 Kč
16.11. (ST) 16:00 Střídavka ČZ_______________________BS 60 Kč
16.11. (ST) 19:00 Událost TIT________________140 Kč/ČFK 120 Kč
17., 18.11. (ČT,PÁ) 17:00 Princezna zakletá v čase 2 ČZ_140 Kč/RV 504 Kč
17., 19.11. (ČT,SO) 20:00 Grand Prix ČZ____________________140 Kč
18.11. (PÁ) 20:00 Black Panther: Wakanda nechť žije TIT___140 Kč
20.11. (NE) 15:00 Mimoni 2: Padouch přichází DAB_100 Kč/RV 360 Kč
20.11. (NE) 17:30 Grand Prix ČZ_______________________140 Kč
23.11. (ST)19:00 Michael Kocáb – rocker versus politik ČZ_ 
___________________________________________130 Kč/ČFK 110 Kč
24.11. (ČT) 17:30 Vánoční příběh ČZ____________________140 Kč
24.11. (ČT) 20:00 Jan Žižka ČZ_________________________130 Kč

25.11. (PÁ) 17:30 Divnosvět DAB 3D__________140 Kč/RV 504 Kč
25.,26.11. (PÁ,SO) 20:00 Vánoční příběh ČZ________________140 Kč
26.11. (SO) 17:30 Menu TIT____________________________140 Kč
27.11. (NE) 15:00 Divnosvět DAB______________130 Kč/RV 468 Kč
27.11. (NE) 17:00 Princezna zakletá v čase 2 ČZ___140 Kč/RV 504 Kč
27.11. (NE) 20:00 Grand Prix ČZ_______________________140 Kč
30.11. (ST) 19:00 JFK návrat: Za zrcadlem TIT___140 Kč/ČFK 120 Kč

FILMOVÝ FESTIVAL KYJOGRAF 4.–6. 11.
4.11. (PÁ) 18:00 Divadlo ve filmu: Amerikánka
4.11. (PÁ) 20:00 Grand Prix – předpremiéra
5.11. (SO) 15:00 A pak přišla láska – předpremiéra
5.11. (SO) 17:00 Hranice lásky
5.11. (SO) 22:00 Bert & Friends – koncert
6.11. (NE) 14:00 Princezna zakletá v čase 2 – předpremiéra
6.11. (NE) 16:30 Princ Mamánek
6.11. (NE) 19:00 Il Boemo

NA MOTORCE KOLEM SVĚTA
(ČT) 1700 přednáškový sál. Beseda s  Vojtěchem Lavickým 
nad knihou a cestovatelskými zážitky. I. část: Asie.

PROMÍTEJ I TY: MÁTE ZAKÁZKU
(ÚT) 1700 přednáškový sál. Veřejné promítání filmu 
z  produkce festivalu „Jeden svět nestačí“. Téma: mobilní  
aplikace, technologie, občanská práva. Délka promítání 90  
minut.          vstup volný

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI PRO VŠECHNY GENERACE
(ST) 1600 přednáškový sál. Paměťář Mgr. Zdeněk Gloz při-
pravil pracovní listy s tréninkem paměti pro všechny generace. 
         vstup volný

VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ SOUTĚŽE JIŽNÍ MORAVA ČTE
(SO) 1500  Slavnostní vyhlášení těch nejlepších ze soutěže  
JIŽNÍ MORAVA ČTE. V programu vystoupí žáci ZUŠ Kyjov. 

KŘEST BÁSNICKÉ SBÍRKY M. A. ŠTVRTECKÉHO: 
MINULOST POHŘBÍVÁM V NEBI

(ČT) 1700 přednáškový sál. Regionální autor Martin A.  
Štvrtecký slavnostně uvede a  představí svoji knihu. Host  
Jarmila Moosová Kuřitková.

JANA A VLADIMÍR POULÍKOVI: LAOS
(ÚT) 1700 přednáškový sál. Cestovatelská beseda manželů 
Poulíkových na téma Laos: Od severu k jihu.

BOOKSTART: ADVENTNÍ SETKÁNÍ
(ST) 1000 dětské oddělení. Setkání pro rodiče s  nejmenšími 
dětmi, tentokrát s nádechem Vánoc. Čtení z knihy „Pohádkový 
adventní kalendář“. 

OKAMŽIKY
(NE) Výstava obrazů od Dariny Krejčí.

STÁLÁ EXPOZICE MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, archeolo-
gie a příroda Kyjovska v renesanční budově zámečku.

HERNĚ-NAUČNÁ HRA PRŮVODCE POZNÁNÍM – ve hře Vlasti-
vědného muzea je hlavním poháněčem zvědavost a po správném vyluštění 
kryptexu i odměna. Kryptex je součástí „muzejního“ kufříku, který si zájem-
ce či skupina zapůjčí

ADVENTNÍ TVOŘENÍ
(SO) 1300–1700 nová budova Vlastivědného muzea  
Kyjov. Výroba adventních věnců a  vánoční výzdoby (Věra  
Švábová), zdobení perníčků (Anna Pantlíková), vánoční 
oplatky (Eliška Předínská Vašíčková), svíčky ze včelího vosku  
(pracovníci Vlastivědného muzea Kyjov). Možnost zakou-
pení materiálu nebo si přinést vlastní. Pro přihlášení a  bližší  
informace sledujte www.masaryk.info.                  vstupné 50 Kč

KRÚŽKAŘI A SOUBORÁCI, VÝSTAVA K 80. VÝROČÍ  
ZALOŽENÍ SLOVÁCKÉHO KRÚŽKU

(NE) nová budova Vlastivědného muzea Kyjov.

Připravujeme:
4. 12. (NE) 1300–1600 MIKULÁŠSKÝ BLEŠÍ TRH – nová budova Vlastivěd-
ného muzea.

MALBA - KRESBA - KLÁRA LATTA
(ČT) Galerie Doma.

KRESBA – OBRAZY – ZUZANA BRETTOVÁ
25. 11–15. 12. (PÁ–ČT) Galerie Doma. Vernisáž výstavy se 
uskuteční 25. 11. (PÁ) v 17 30. 

KONCERT PROJEKTU „JAZZ V KOSTCE“
(SO) 2030 Hostinec Jančovka (Kostelecká 2028). 
Představí se Luboš Soukup Kvartet. Kvartet  Luboše   
Soukupa  hraje originální soudobý jazz, který je postaven na  
výrazných kompozicích lídra kapely. Skladby jsou inspi-
rovány jak jazzovými velikány, např. Waynem Shorterem,  
Charlesem Lloydem, tak i jinými hudebními žánry. 
                 vstupné 200 Kč/150 Kč

VARHANNÍ A DECHOVÝ KONCERT PEDAGOGŮ 
A ABSOLVENTŮ ZUŠ KYJOV

(NE) 1600 kostel Nanebevzetí Panny Marie v  Kyjově. 
V  rámci oslav jubilejního sedmdesátého roku založení ZUŠ 
Kyjov se tentokrát rozezní varhany v tandemu s dechovými ná-
stroji. Na varhany zahraje Marek Horáček, Antonín Cáb, Jitka 
Jelínková a Alžběta Plachá. Spolu s nimi vystoupí jejich hos-
té Nikol Kuchařová na příčnou flétnu, Štěpán Kudela, Blanka  
Vrbová a Denis Krsička na trubku a Ondřej Pavluš na pozoun.

JEDEN DEN ŽÁKEM ŠKOLY
(ST) 800–1200. Pro uvedené obory: 79-41-K/41 Gymnázium 
– čtyřleté studium, 53-41-M/03 Praktická sestra – čtyřleté 
studium. Přihlášky a více informacích na webových stránkách 
školy: www.gymkyjov.cz.

V ABSOLUTNÍM SVĚTĚ
(PÁ) 1600 galerie ve škole. Přijměte pozvání na verni-
sáž retrospektivní výstavy absolventů zlínské školy umění  
Romany Čermákové, Adriany Otrubové, Jana Svobody  
a Dominika Švába. Úvodní slovo bude mít Vilém Navrátil a kul-
turní program zajistí žáci ZŠ. Výstava potrvá do 27. 1. 2023.

OTEVÍRÁNÍ SVATOMARTINSKÝCH VÍN
(PÁ).

OTEVÍRÁNÍ SVATOMARTINSKÝCH A MLADÝCH VÍN
(PÁ) 1111 před radnicí Kyjov. Návštěvníci budou moci  
ochutnat mladá vína kyjovských vinařů a vinařů z okolí. Bude 
zajištěno svatomartinské občerstvení. Těšit se můžete na  
kačenku či husičku.

OTEVŘENÍ A KOŠTOVÁNÍ SVATOMARTINSKÝCH VÍN  
ROČNÍKU 2022

(PÁ) 1100 prostranství Moravské uličky a  Slovácký bar 
VINCEK. Nabízena budou vína od místních i  přespolních  
vinařství. V  1100 proběhne slavnostní  otevření lahví ročníku 
2022. Vína budou dále nabízena po celý víkend k ochutnání 
i ke koupi.

DUCHOVNÍ OBNOVA
8., 15., 22., 29. 11.  (ÚT) 1800 kostel Nanebevzetí Panny Marie Kyjov. 
Setkání s Božím slovem. Obnovu povede Koinonia Jan Křtitel z  Plzně –  
Litic, ve spolupráci s místní farností. 

OCHUTNÁVKA BELGICKÉ ČOKOLÁDY
(ÚT) 1000 společenský sál. Možnost zakoupení drobných 
dárků na Vánoce a Mikuláše. 

PRVNÍ ADVENTNÍ KONCERT V PODÁNÍ ŽS TETKY Z KYJOVA
(ČT) 1400 společenský sál.

(ST)  1600 KUŽELKY – kuželna TJ Jiskra. 

(ST)  1600 KUŽELKY – kuželna TJ Jiskra.

Připravujeme:
16.–22. 1.  2023 LÁZNĚ SLATINICE – Kdo má zájem, může se přihlásit 
na tel.: 732 705 805.

(ČT) 1000–1200 SVÁTEK SVATÉHO MARTINA – Jak  
slavíme hody v naší vesnici či městě?
  
(ÚT)  1000–1300 PODZIMNÍ VAŘENÍ – smyslová  
aktivizace.

(ÚT)  1530 VÝŽIVA A MOZEK – přednáška s dietolož-
kou v rámci projektu Péče o pečující. Svou účast potvrďte 
na tel.: 774 758 732.

(ČT)  1000–1200 KVÍZOVÝ MARATON – trénink paměti 
v prostorách budovy. 

Individuální terapie pro pečující osoby v rámci projektu Péče  
o pečující. Objednávejte se na tel.: 720 504 640.
Program pro rozvoj osobnosti  v rámci projektu Péče o pečující.  
Objednávejte se na tel.: 720 504 902.

SETKÁNÍ PŘÁTEL ZE STACIONÁŘŮ
(ÚT) 1000–1400 Uživatele Denního stacionáře CSS Kyjov 
navštíví uživatelé stejné služby Zeleného domu pohody. 
Společně si zasoutěží, zazpívají a  užijí si toto příjemné  
setkání.

ÚRAZY V DOMÁCNOSTECH (NEJEN) SENIORŮ  
A JEJICH PŘEDCHÁZENÍ

(ÚT) 1400 jídelna Domu s  pečovatelskou službou.  
Mezigenerační přednáška. Zástupci ČČK upozorní na  
nebezpečí vzniku úrazů v domácím prostředí a dají tipy, jak 
jim předcházet, či eliminovat.     vstup volný

NEDĚLNÍ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI
(NE) 1400 jídelna Domu s  pečovatelskou službou.  
Trénink paměti v  rámci Klubu seniorů. Akce je určena pro 
seniory a zdravotně postižené.

ADVENTNÍ TVOŘENÍ PRO SENIORY A ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ
(ÚT) 1330 jídelna Domu s  pečovatelskou službou.  
Přijďte si vytvořit adventní věnec nebo svícen, který rozzáří  
váš domov v době adventu nebo během vánočních svátků.

UDĚLEJTE NĚCO PRO SVÉ ZDRAVÍ

1/11

3/12
Do

3/11

4/11
Od

11/11
Od

27/11

8/11

29/11

3/11

8/11

9/11

29/11

30/11

27/11
Do

27/11
Do

26/11

26/11

Jungmannova 292, 697 01 Kyjov
tel.: 518 390 150

info@zuskyjov.cz
www.zuskyjov.cz

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA KYJOV

20/11

Komenského 549, 697 01 Kyjov
tel.: 518 612 778

gymkyjov@gymkyjov.cz
www.gymkyjov.cz

KLVAŇOVO GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ 
ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA KYJOV

30/11

Školní 3338/11, 697 01 Kyjov info@cechkyjovskychvinaru.cz 
www.cechkyjovskychvinaru.cz

CECH KYJOVSKÝCH VINAŘŮ

11/11

Masarykovo nám 17, Kyjov
tel.: 702 153 272

SLOVÁCKÝ BAR VINCEK

11/11

Palackého třída 64/1, 697 01 Kyjov
tel.: +420 731 402 188 (P. Mgr. Vladimír Mrázek)

fakyjov@ado.cz
www.kyjov.farnost.cz

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST KYJOV

Strážovská 1095, 697 01 Kyjov
tel.: 518 699 511

centrum@centrumproseniorykyjov.cz
www.centrumproseniorykyjov.cz

CENTRUM SLUŽEB PRO SENIORY
KYJOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

15/11

10/11

22/11

24/11

12/11

24/11

10/11
Do

25/11
Od

11/11

Újezd 990, Kyjov
tel.: 518 306 561

zs.kom@zskyjov.cz
www.zskyjov.cz

ZŠ J. A. KOMENSKÉHO

Otevírací doba: (PO–ČT) 900–2200 / (PÁ,SO) 900–2300 / (NE) 900–2100.

11/11

22/11

24/11

9/11

23/11

1/11

8/11

20/11

29/11

Otevírací doba: (PO–PÁ) 800–1200, 1300–1600 / (SO) zavřeno / (NE) 1300–1700.



PŘEDNÁŠKA O NETOPÝRECH
(ÚT) 1800 Kyjovský pivovar. Tyto úžasné a  tajemné  
živočichy představí RNDr. Mojmír Vlašín, významný český zoolog 
a zkušený ochránce přírody. Letošní rok byl vyhlášen jako Rok ne-
topýrů, přijměte proto naše pozvání a přijďte se dozvědět mnoho 
zajímavého o této jedinečné skupině našich savců. Nebude chybět 
ani ukázka živého netopýra. 

LIGNIT – NEJEN NA KOLEJÍCH
(NE) 1000–1700 Stavědlo Kyjov. Výstava o  historii  
dobývání lignitu na Kyjovsku, o  železnici v  našem regionu  
a  samozřejmě i  naše modelové kolejiště H0 v  expozici  
Stavědlo na ulici Komenského u železničního přejezdu.

(ÚT) Uh. Hradiště – Rochus – Rovnina – Uh. Hradiště  
(10,8 km)              8:34 vlak nádraží

(ÚT) Bzenec – Moravský Písek (7,3 km)                9:03 vlak

(ÚT) Čeložnice – Kolomaznice – Jestřabice (8,5 km)         8:23 bus

(ÚT) Strážnice – Veselí nad Moravou, Bludiště (9,1 km) 
                    9:03 vlak Veselí, 9:39 bus Strážnice

(ÚT) Hovorany, kostel – Šardice (8,1 km)                            9:39 bus

SLAVNOSTI SVATOMARTINSKÉ HUSY
11.–13. 11. (PÁ–NE) vinařství SPIELBERG. Spojení vynikajících 
hus z domácího ekologického chovu a mladých vín ze SPIELBER-
GU. Těšit se můžete na 4chodové menu.

HUSÍ A KACHNÍ HODY
10.–13. 11. (ČT–NE)  Přijďte i  vy na výtečné husí a  kach-
ní speciality od našich skvělých kuchařů. Po celou dobu  
konání gastroakce vám nabídneme Svatomartinská vína.  
Doporučujeme rezervaci míst v restauraci předem. 

KARMALOGIE
(SO) 900–1700 Místo pro mě, Veselská 568, Bzenec.  Na 
tento svět přicházíme s  „karmickým batohem“, v  němž 
se nám hromadí naše „hříchy“ a  dluhy z  našich minulých  

životů.  Ale naštěstí se obsah batohu čistí, a  to naším pozitivním  
přístupem k  sobě, okolí, naším chováním. Přihlášky na tel.:   
732 805 592 nebo email lenka@gergellova.cz.

BZENECKÉ SKLEPY PŘI SVÍČKÁCH
(PÁ) 1800–2400  Ochutnávka mladých a ročníkových vín v atmo-
sféře sklepů za svitu svíček, zúčastní se 17 vinařství.  
                  vstupné v předprodeji 400 Kč/na místě 550 Kč

 SVATOMARTINSKÉ SLAVNOSTI 
(SO) 1400 tažení vojsk tří císařů městem, 1530 ochutnávka  
mladých vín při poslechu CM Mojmíra Vlkojana ve sklepě pod 
sokolovnou.                   vstupné 500 Kč

VÍNO MEZI PALETAMI
(SO) 1500–2200 Zámecké vinařství Bzenec. Oceněná vína  
a jejich mladší sourozenci roč. 2022.

PŘEDSTAVENÍ LOUTKOVÉHO DIVADLA KAŠPÁREK

(NE) 1600 divadélko v areálu zámku. 

KONCERT – ROBERT KŘESŤAN A DRUHÁ TRÁVA
(PÁ) 1900 KD Bzenec.                vstupné 450 Kč

VÁNOČNÍ VÝSTAVA RUČNÍCH PRACÍ A ŘEMESEL
(NE) 1300 KD Bzenec. Dílničky pro děti, kulturní program.  
Pořádá SRPŠ.

SÁM SOBĚ TERAPEUTEM
(SO) 900–1700 Místo pro mě, Veselská 568, Bzenec. Dozvíte 
se základní informace o  práci s  vnitřním světem, o  archetypech, 
se kterými je možné se setkat, naučíte se pracovat s vizualizacemi. 
Přihlášky na lucie@terapielux.cz nebo 792 757 462.

ROZSVĚCOVÁNÍ VÁNOČNÍHO STROMU
(NE) 1600 náměstí Svobody. V programu vystoupí žáci a učitelé 
ZUŠ Lubomíra Ligase. 

SLYŠTE, SLYŠTE ANEB CO SE STALO V BETLÉMĚ
(ÚT) 1000 KD Bzenec. Adventní příběh s  koledami pro vnímavé 
publikum od 3 let.

ZÁKLADY FENG SHUI PRO PRAKTICKÝ ŽIVOT
(ÚT) 1900 Bzenec, kavárna La Desta. Toužíte po harmonickém 
životě? Necítíte se doma v  pohodě? Špatně spíte? Nedaří se 
vám v práci či ve vztahu? Možná je příčinou „neuspořádaný“ tok  
energie v prostoru, kde bydlíte či pracujete.             vstupné 150 Kč

ANI O DEN DÝL
(ST) 1900 KD Bzenec. Bláznivá komedie s Lukášem Langmajerem, 
Michaelou Maurerovou a Liborem Jeníkem.            vstupné 490 Kč

O NEJKRÁSNĚJŠÍ PRINCEZNĚ
(NE) 1600 KD Dubňany. 

KINOKAVÁRNA
(PO) 1900 KD Dubňany. 

SV. MARTIN NA HOVORANSKU – DEN OTEVŘENÝCH SKLEPŮ
(SO) 1100 Hovorany. Spolek Hovoranských vinařů vás zve na 
vinařskou akci. Bude na vás čekat přes 20 vinařství s  výběrem 
Svatomartinských, mladých i starších vín z jejich produkce a také 
s  velkou škálou chutných specialit k  jídlu. Přes den vás svým 
zpěvem doprovodí pěvecké sbory a  ve 2000 večerní zábava  
s  CM Dur s  primášem Martinem Maradou. Bližší informace na  
www.vinozhovoran.cz nebo na tel.: 724 265 791.

KROJOVANÉ HODY
5.–7. 11. (SO–PO). 5. 11. (SO) 2000 Taneční zábava s  DH  
Miločanka – KD Milotice.
6. 11. (NE) 1000 Slavnostní mše svatá – kostel Všech svatých. 
1400 Průvod obcí pro stárky a  hospodáře. 2000 Taneční zábava 
s DH Miločanka – KD Milotice.
7. 11. (PO) 2000 Taneční hodová zábava s DH Vracovjáci – KD 
Milotice.

MARTINSKÉ ŠIDLENY 2022
(SO) 1000–1800 vinné sklepy Šidleny. Podzimní otevřené skle-
py s ochutnávkou prvních mladých vín, ale i vín starších ročníků. 
Otevřeny budou desítky sklepů s dobrým vínem a občerstvením. 
V ceně vstupného je mapa, sklenička, poukaz 100 Kč na nákup 
vína a 20 degustačních lístečků.                vstupné 400 Kč 

MARTINSKÉ HODY NÁSEDLOVICE 
11.–13. 11. (PÁ–NE). 11. 11. (PÁ) 1600 Stavění máje u  KD.  
1700 Stavění máje u  stárek. 1800 Ochutnávka vín – KD.  
2000 Beseda u cimbálu s CM Dukát.
12. 11. (SO) 1000 Zvaní na hody. 2000 Hodová zábava s DH Šar-
dičanka.
13. 11. (NE) 1030 Hodová bohoslužba v  evangelické modliteb-
ně a  mše svatá v  kostele sv. Martina. 1130 Kladení věnce u  po-
mníku padlých. 1400 Krojovaný průvod pro stárky – od hospody. 
1630 Dětská hodová zábava – KD. 2000 Hodová zábava s  DH 
Šardičanka.

SKORONSKÉ HODY S VĚNCEM A KÁČEREM
5.–6. 11. (SO–NE). 5. 11. (SO) 1400 Krojovaný průvod obcí  
pro povolení hodů, stárky a  věnec. 2000 Taneční zábava s  DH 
Skoroňáci.
6. 11. (NE) 1030 Hodová mše svatá. 1400 Krojovaný průvod obcí 
pro stárky a kradení káčera.

KONCERT VÁŽNÉ HUDBY K 40. VÝROČÍ OTEVŘENÍ  
KULTURNÍHO DOMU

(PÁ) 1900 KD Svatobořice-Mistřín. Komorní orchestr Czech  
Virtuosi zahraje skladby Antonia Vivaldiho „Čtvero ročních dob“,  
W. A. Mozarta „Divertimento F dur“, „K. 138“, sólo na housle 
Pavel Walinger.                     vstupné 200 Kč

SLOVÁCKÉ HODY S VĚNCEM
19.–21. 11. (SO–PO) Předprodej vstupenek na hody 7. 11. (PO) 
v 800 na KD. 
19. 11. (SO) 2000 Hodová taneční zábava – KD Svatobořice- 
Mistřín. Hraje DH Túfaranka. 
20. 11. (NE) 1000 Slavnostní hodová mše svatá – kostel Navštívení 
Panny Marie. 1400 Průvod pro stárky a hodový věnec – povolení 
hodů, čtení artikulí u radnice. 2000 Hodová taneční zábava – KD 
Svatobořice-Mistřín. Hraje DH Miločanka. 
21. 11. (PO) 2000 Hodová taneční zábava – KD Svatobořice- 
Mistřín. Hraje DH Šardičanka. 2400 Hojačky a maškara.

VERNISÁŽ VÝSTAVY MALÍŘE ALOISE ŠAFRÁNKA
(ČT) 1900 KD Svatobořice-Mistřín. 

PAVLUŠŮV MISTŘÍN
(SO) 1600 KD Svatobořice-Mistřín. Hraje DH Mistříňanka. 

SVĚCENÍ VÍNA A OCHUTNÁVKA MLADÝCH VÍN

(SO) 1600 Obecní hala U Orla. Požehnání mladých vín roční-
ku 2022 a ochutnávka přinesených vzorků vína. K dobré náladě 
při ochutnávce zahraje CM Denica ze Šardic. 

SVATOMARTINSKÁ VÍNA PŘI SVÍČKÁCH

(PÁ) 1800 sklepy v ulici Baráky a Cihelná. Neopakovatel-
ná atmosféra při ochutnávání mladých, svatomartinských vín při  
svíčkách vás čeká ve Vracově u místních vinařů. 

SVATOMARTINSKÉ SVĚCENÍ VÍN

(SO) 1400 náměstí Míru 202. Zveme všechny příznivce dobré-
ho vína, jídla a tradic na svěcení vín. Tradiční občerstvení zajištěno.

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ „ČÍ JE TO SVATBIČKA“

(SO) 1500 malý sál KD. Přijďte si připomenout časy krásné, leč 
dávno minulé. Soubor fotografií z již konané akce vám připomene 
něžnost okamžiku z dob našich babiček.

VÁNOČNÍ TRHY
(SO) 1300–1600 náměstí Míru. Předvánoční jarmark plný  
rukodělných výrobků a  vynikajícího občerstvení. Svařené víno 
a horké nápoje samozřejmostí.

DIVADLO
(SO) 1900 náměstí Míru 57. Ochotnický spolek Šardice pro vás 
sehraje krásnou komedii autora pana Procházky „S  tvojí dcerou 
NE!“

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU
(NE) 1630 náměstí Míru 202. Uvítání příchodu adventního času 
klidu a míru. Občerstvení zajištěno. 

VÝŠLAP NA HORU BRADLO
(SO) 800–1500 3. ROČNÍK – Značené trasy 6 a  8 km pro pěší 
vedou po turisticky značených cestách Chřibů a  okolí. Prezence 
800–1500 v Komunitním centru ve Vřesovicích. Cíl tamtéž do 1500. 
Účastníci obdrží na startu mapku s popisem trasy, každý účastník 
bude odměněn pamětním dárkem a diplomem. 

JIŘÍ KOLBABA
(PÁ) 1800 KD Ždánice. Jeden z nejznámějších českých dobro-
druhů prostřednictvím svých jedinečných fotografií provede diváky 
všemi kouty Islandu s důrazem na unikátní přírodní úkazy.

KATEŘINSKÁ ZÁBAVA
(SO) 1900 KD Ždánice. K tanci, poslechu a dobré náladě hraje 
skupina Mira Band. 

4., 11., 18., 25., 26. 11. (PÁ,SO) / ASTROPOŘADY
25., 26. 11. (PÁ,SO) 1400 Pozorování Slunce s ukázkou v planetáriu 

25., 26. 11. (PÁ,SO) 1600 O princi Saturnovi – pořad pro děti o Saturnu a jeho 
prstýnku.

4., 11., 18., 25., 26.11. (PÁ,SO) 1800 Pozorování hvězdné oblohy s ukázkou 
v planetáriu

24. 11. (ČT) 1900 PŘEDNÁŠKA „PÁN PRSTENCŮ“ – Hvězdárna a plane-
tárium Oldřicha Kotíka. Přednáší prof. RNDr. Miloslav Druckmüller, CSc.

SVĚCENÍ MLADÝCH VÍN
(SO) 1700 KD Želetice.

M
ĚS

ÍČ
N

ÍK
 S

PO
LE

Č
EN

SK
ÉH

O
 D

ĚN
Í/

Z
D

A
RM

AV KYJOVĚ
A OKOLÍ

  
PŘIPRAVUJEME:

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov,
příspěvková organizace města Kyjova, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov.

POKLADNA: tel.: 518 614 624 / pokladna@mkskyjov.cz
PROGRAM: tel.: 518 614 525 / program@mkskyjov.cz

Redakce: Informační centrum města Kyjova
tel.: 518 323 484, 602 155 679 / kamvkyjove@email.cz

Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově– prosinec 2022 je 11. 11. (PÁ).
Změna programu vyhrazena. 

Redakce si vyhrazuje právo upravovat a krátit příspěvky.

Divadelní sál. Mechanická žena aneb Krize 
identity aneb Návrat do dětství. Dottore sestrojil 
Mechanickou ženu, která se zdá být splněním 
snu všech mužů. Hrají: Marek Daniel, Tatiana 
Vilhelmová/Gabriela Štefanová, Pavel Liška/ 
Michal Dalecký, Andrea Marečková/Gabriela 
Štefanová, Tomáš Milostný/Saša Stankov,  
Roman Slovák.aktuální dění / turistické informace / sdělení MÚ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
POKLADNA MKS KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1300, 1330_1700            tel.: 518 612 378
Prodej, rezervace a vracení vstupenek, řešení dotazů, informace k pořadům, výlep plakátů.
INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1700 /  (SO)  900_1130                                            tel.: 518 323 484, 518 697 409
SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

LISTOPAD 2022

vstupné v předprodeji 370 Kč/na místě 390 Kč

(ST)  RADŮZA 
vánoční koncert
Divadelní sál DK

7/12

(ČT)  BABORAK
ENSEMBLE 
koncert / Divadelní sál DK
Koncert nejuznávanějšího hornisty na světě.
Nenechejte si ujít tuto významnou událost!

8/12

(SO)  COTATCHA ORCHESTRA
FEAT. VELEKA TSANKOVA
vánoční koncert / Divadelní sál DK

10/12

(ÚT)  DH ŠOHAJKA
vánoční koncert / Dům kultury

13/12

COMMEDIA 
DELĹ ARTE 2

(ST) 23. 11. / 1900

VÝJIMEČNÉ UDÁLOSTI

tel.: 776 355 952                      zuzana.veverkova@seznam.cz

ČESKÝ SVAZ OCHRÁNCŮ PŘÍRODY KYJOV

8/11

ul. Komenského (u závor), 697 01 Kyjov 
tel.: 774 167 252

Rihanek.Milan@seznam.cz
www.naskyjov.estranky.cz

ŽELEZNIČNÍ EXPOZICE STAVĚDLO

6/11

1/11

11/11

12/11

12/11

Násedlovice 129, 696 36 Násedlovice 
tel.: 518 631 428

podatelna@obecnasedlovice.cz
 www.obecnasedlovice.cz

NÁSEDLOVICE

8/11
15/11

22/11

29/11

Archlebov 406, 696 33 Archlebov
tel.: 774 288 100

obchod@spielberg.cz
www.spielberg.cz

VINAŘSTVÍ SPIELBERG ARCHLEBOV

11/11
Od

Bukovany 70, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 011

info@bukovansky-mlyn.cz
 www.bukovansky-mlyn.cz

AREÁL BUKOVANSKÝ MLÝN

10/11
Od

5/11

Kulturní a informační centrum města Dubňany  
tel.: 511 117 874

kultura-dubnany@seznam.cz 
www.mesto-dubnany.cz

DUBŇANY

Želetice 189, 696 37 Želetice
tel.: 518 622 725

zeletice@zeletice.cz, starosta@zeletice.cz
www.zeletice.cz

ŽELETICE

Známý big band Cotatcha Orchestra 
hrající neotřelou a originální bigban-
dovou hudbu se spojil s fenomenální 
bulharskou zpěvačkou.

(PÁ)  ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO
STROMU 
Masarykovo nám.

23/12

(NE)  VÁNOČNÍ BESEDA U CIMBÁLU 
Dům kultury

25/12

(SO)  GULÁŠ PÁRTY 
Masarykovo nám.

31/12

20/11

26/11

27/11

29/11

29/11

30/11

6/11

14/11

12/11

5/11
Od

11/11
Od

5/11
Od

4/11

19/11
Od

24/11

26/11

12/11

11/11

12/11

12/11

19/11

19/11

27/11

12/11

4/11

19/11

26/11

13/11

18/11

12/11


